



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 185 470
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ISRAND INVEST AS
Forretningsadresse:	Sogstiveien 36 1446 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lasse Heide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	17 102	52 912
Sum kostnader		17 102	52 912
Driftsresultat		-17 102	-52 912
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	1 503 000	0
Annen finansinntekt		31 061	31 718
Sum finansinntekter		1 534 061	31 718
Netto finans		1 534 061	31 718
Ordinært resultat før skattekostnad		1 516 959	-21 194
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 516 959	-21 194
Årsresultat		1 516 959	-21 194



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	803 352	803 352
Sum finansielle anleggsmidler		803 352	803 352
Sum anleggsmidler		803 352	803 352
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		508 724	7 724
Sum fordringer		508 724	7 724
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	5 025 747	4 759 788
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 025 747	4 759 788
Sum omløpsmidler		5 534 471	4 767 512
SUM EIENDELER		6 337 823	5 570 864
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	103 050	103 050
Overkurs	12	2 615	2 615
Sum innskutt egenkapital		105 665	105 665
Opptjent egenkapital			
Annen kapital	12	6 231 631	4 714 671



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		6 231 631	4 714 671
Sum egenkapital		6 337 296	4 820 336
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	12		750 000
Annen kortsiktig gjeld		527	528
Sum kortsiktig gjeld		527	750 528
Sum gjeld		527	750 528
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 337 823	5 570 864



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	196 298 912	148 804 025
Sum inntekter		196 298 912	148 804 025
Kostnader			
Varekostnad		180 960 544	136 005 807
Lønnskostnad	3	4 930 099	4 433 787
Avskrivning	4	340 263	417 076
Annen driftskostnad	3	2 823 360	3 047 568
Sum kostnader		189 054 266	143 904 238
Driftsresultat		7 244 646	4 899 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		40 947	65 646
Sum finansinntekter		40 947	65 646
Annen finanskostnad		674 646	399 591
Sum finanskostnader		674 646	399 591
Netto finans		-633 699	-333 945
Ordinært resultat før skattekostnad		6 610 947	4 565 842
Skattekostnad	11	1 453 006	1 010 739
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 157 941	3 555 103
Årsresultat		5 157 941	3 555 103



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter	4	60 000	60 000
Driftsløsøre	4,9	155 550	1 142 793
Sum varige driftsmidler		215 550	1 202 793
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		297 537	288 111
Sum finansielle anleggsmidler		297 537	288 111
Sum anleggsmidler		513 087	1 490 904
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,9	13 631 892	18 814 927
Sum varer		13 631 892	18 814 927
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 095 336	5 995 570
Andre fordringer		13 941 604	10 677 043
Sum fordringer		16 036 940	16 672 613
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	21 881 897	5 241 913
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 881 897	5 241 913
Sum omløpsmidler		51 550 729	40 729 453
SUM EIENDELER		52 063 816	42 220 357

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	103 050	103 050
Overkurs	12	2 615	2 615
Sum innskutt egenkapital		105 665	105 665
Opptjent egenkapital			
Annen kapital	12	16 866 245	14 275 150
Sum opptjent egenkapital		16 866 245	14 275 150
Minoritetsinteresser		9 396 306	10 322 459
Sum egenkapital		26 368 216	24 703 274
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	48 575	78 774
Sum avsetninger for forpliktelser		48 575	78 774
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		48 575	78 774
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		4 009 729
Leverandørgjeld		12 086 356	9 485 481
Betalbar skatt	11	1 483 205	1 063 422
Skyldige offentlige avgifter	7	8 653 232	1 321 217
Utbytte	12	1 996 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		1 428 232	808 460
Sum kortsiktig gjeld		25 647 025	17 438 309
Sum gjeld		25 695 600	17 517 083
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 063 816	42 220 357



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

ÅRSBERETNING 2020

ISRAND INVEST AS

VIRKSOMHETENS ART

Selskapet driver med investeringer i aksjer, andeler og fast eiendom. Virksomheten har lokaler i Drøbak. Selskapet eier 50,1% av aksjene i Holst Foods AS. Datterselskapets virksomhet er internasjonal handel med kjøtt og vilt

FORTSATT DRIFT

Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styret mener selskapet og konsernet har en sunn økonomisk- og finansiell stilling. Til grunn for vurderingen ligger en positiv utvikling i selskapet og i datterselskapet Holst Foods AS både for 2020 og så langt i 2021.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et overskudd på kr 1 516 959, etter mottak av utbytte fra Holst Foods AS. Konsernet oppnådde et resultat på kr 5 157 941. Egenkapitalen i selskapet er på kr 6 337 296 og i konsernet på kr 26 368 216. Styret er tilfreds med årets resultat.

FINANSIELL RISIKO

Datterselskapet er noe eksponert for valutakursendringer. Risikoen anses lav siden selskapet importerer mange varepartier hvert år og disse kalkuleres inklusive valuta på råvarepriser. Risiko for vesentlig tap på kunder pga manglende betalingsevne og vilje anses som lav. Omsetningen er spredt på mange kunder og i mange markeder. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende og ingen tiltak er planlagt.

FOU

Selskapet og konsernet har ingen forsknings- og utviklingsprosjekter.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Det er ingen ansatte i morselskapet. Sammensetningen av selskapets styre er basert på eierskap uten at likestilling er spesielt vurdert. Arbeidsmiljøet i datterselskapet anses som godt. Sykefraværet har vært på et tilfredsstillende nivå og på nivå med fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker. Datterselskapet har en avtale om bedriftshelsetjeneste med OMNIA. I datterselskapet er det kun ansatt menn. Datterselskapet har ingen planer om å iverksette ytterligere tiltak for å fremme likestilling i selskapet.

YTRE MILJØ

Selskapet og konsernets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapets og konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.



HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

I forbindelse med utbruddet av Covid-19 og unntakstilstanden dette medfører, så vil dette kunne påvirke selskapets og konsernets resultater og likviditet i 2021, gjennom redusert etterspørsel og salg av varer og tjenester i datterselskap, herunder utfordring med lavere salg til kunder som er direkte berørt av unntakstilstanden og utfordringer med leveranser av varer til selskapet. Siden det er meget stor usikkerhet i forhold til tid og omfang er det ikke tatt hensyn til eventuelle effekter av dette for 2020 tallene. Forholdet påvirker pt ikke styrets vurdering av forutsetningen om fortsatt drift.

Drøbak, 15. juni 2021

Lasse Heide

Styrets leder/daglig leder



Isrand Invest AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**

Morselskap 2020	2019	Beløp i NOK	Note	Konsern 2020	2019
		Anleggsmidler			
		<i>Varige driftsmidler</i>			
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	60 000	60 000
-	-	Driftsløsøre, inventar, o.l.	4, 9	155 550	1 142 793
-	-	Sum varige driftsmidler		215 550	1 202 793
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
803 352	803 352	Investering i datterselskap	5	-	-
-	-	Andre fordringer		297 537	288 111
803 352	803 352	Sum finansielle anleggsmidler		297 537	288 111
803 352	803 352	Sum anleggsmidler		513 087	1 490 904
		Omløpsmidler			
-	-	Varer	6, 9	13 631 892	18 814 927
		<i>Fordringer</i>			
-	-	Kundefordringer	9	2 095 336	5 995 570
508 724	7 724	Andre fordringer		13 941 604	10 677 043
508 724	7 724	Sum fordringer		16 036 940	16 672 613
5 025 747	4 759 788	Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	21 881 897	5 241 913
5 534 471	4 767 512	Sum omløpsmidler		51 550 729	40 729 453
6 337 823	5 570 864	Sum eiendeler		52 063 816	42 220 357

**Isrand Invest AS****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap					Konsern	
2020	2019	Beløp i NOK	Note	2020	2019	
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
103 050	103 050	Aksjekapital	12, 13	103 050	103 050	
2 615	2 615	Overkurs	12	2 615	2 615	
<u>105 665</u>	<u>105 665</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>105 665</u>	<u>105 665</u>	
<i>Opptjent egenkapital</i>						
6 231 631	4 714 671	Annen egenkapital	12	16 866 245	14 275 150	
<u>6 231 631</u>	<u>4 714 671</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>16 866 245</u>	<u>14 275 150</u>	
-	-	Minoritetsinteresser		9 396 306	10 322 459	
<u>6 337 296</u>	<u>4 820 336</u>	Sum egenkapital		<u>26 368 216</u>	<u>24 703 274</u>	
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
-	-	Utsatt skatt	11	48 575	78 774	
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>48 575</u>	<u>78 774</u>	
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	-	4 009 729	
-	-	Leverandørgjeld		12 086 356	9 485 481	
-	-	Betalbar skatt	11	1 483 205	1 063 422	
-	-	Skyldige offentlige avgifter	7	8 653 232	1 321 217	
-	750 000	Avsatt utbytte	12	1 996 000	750 000	
<u>527</u>	<u>528</u>	Annen kortsiktig gjeld		<u>1 428 232</u>	<u>808 460</u>	
<u>527</u>	<u>750 528</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>25 647 025</u>	<u>17 438 309</u>	
<u>527</u>	<u>750 528</u>	Sum gjeld		<u>25 695 600</u>	<u>17 517 083</u>	
<u>6 337 823</u>	<u>5 570 864</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>52 063 816</u>	<u>42 220 357</u>	

31. desember 2020

Drøbak, 15. juni 2021

Lasse Heide

styrets leder /daglig leder

**Isrand Invest AS****Kontantstrømoppstilling**

Morselskap		Beløp i NOK	Konsern	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
1 516 959	-21 194	Resultat før skattekostnad	6 610 947	4 565 842
-	-	Ordinære av- og nedskrivninger	340 263	417 076
-	-	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	11 684 144	8 591 409
<u>-501 000</u>	<u>749 838</u>	Endring i andre tidsavgrensninger	<u>4 677 801</u>	<u>825 043</u>
1 015 959	728 644	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	22 249 733	14 289 374
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	646 980	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	646 980	-
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-	-	Netto endring kassekreditt	-4 009 729	-13 706 929
-	741 196	Innbetaling på tidligere kjøp av aksjer	-	741 195
<u>-750 000</u>	<u>-200 000</u>	Utbetaling av utbytte	<u>-2 247 000</u>	<u>-200 000</u>
-750 000	541 196	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 256 729	-13 165 734
265 959	1 269 840	Netto endring i likvider i året	16 639 984	1 123 640
<u>4 759 788</u>	<u>3 489 948</u>	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	<u>5 241 913</u>	<u>4 118 273</u>
5 025 747	4 759 788	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	21 881 897	5 241 913



Isrand Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Pr. virksomhetsområde	Konsern	
2020	2019		2020	2019
-	-	Handel med kjøtt, vilt, fisk og emballasje	196 298 912	148 804 025
-	-		196 298 912	148 804 025
<i>Geografisk fordeling</i>				
-	-	Norge	196 298 912	135 846 737
-	-		196 298 912	135 846 737

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2020	2019		2020	2019
-	-	Lønn	3 290 028	2 878 526
-	-	Arbeidsgiveravgift	628 902	560 713
-	-	Pensjonskostnader	950 583	953 052
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser	60 586	41 496
-	-	Sum	4 930 099	4 433 787

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 3 i konsernet.

Konsern

Godtgjørelse til styret og daglig leder

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 363 029	0
Pensjonsutgifter	157 476	0
Annen godtgjørelse	199 800	0

Det er ikke gitt sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Morselskap		Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2020	2019		2020	2019
14 500	14 000	Lovpålagt revisjon	134 500	104 500
22 000	26 500	Andre tjenester	45 000	49 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Isrand Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Varige driftsmidler

Konsern

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, o.l.
Varige driftsmidler		
Anskaffelseskost 01.01.	0	2 085 380
Tilgangar	60 000	0
Avganger	0	-1 536 380
Anskaffelseskost 31.12.	60 000	549 000
Akk. Avskrivning 31.12.	0	393 450
Balanseført verdi 31.12.	60 000	155 550
Årets avskrivninger		340 263
Avskrivningsplan Økonomisk levetid		Lineær 5 år

Note 5 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eier- /stemmeandel	Egenkapital 31.12.20	Resultat 2020	Bokført verdi pr. 31.12.
Holst Foods AS	Ås	50,1	18 830 272	5 143 982	803 352
Sum bokført verdi i morselskapet					803 352

Note 6 - Varer

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
-	-	Innkjøpte ferdigvarer	13 631 892	18 814 927
-	-	Sum	13 631 892	18 814 927

Note 7 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
-	-	Bundne skattetrekkmidler	349 253	178 561

Note 8 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. Det er ikke foretatt vesentlige transaksjoner med nærstående parter.



Isrand Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
-	-	-	4 009 729
<i>Pantsikret gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
<i>Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:</i>			
-	-	13 631 892	18 814 927
Varelager			
-	-	2 095 336	5 995 570
Kundefordringer			
-	-	15 727 228	24 810 497
Sum			
<i>Eiendelene er i tillegg stilt som sikkerhet for</i>			
-	-	34 139 553	15 590 575
Ubenyttet kassekreditt (limit 20 000 000)			
-	-	34 139 553	15 590 575
Sum			

Note 10 - Hendelser etter balansedagen

I forbindelse med utbruddet av Covid-19 og unntakstilstanden dette medfører, så vil dette kunne påvirke selskapets og konsernets resultater og likviditet i 2021, gjennom redusert etterspørsel og salg av varer og tjenester i datterselskap, herunder utfordring med lavere salg til kunder som er direkte berørt av unntakstilstanden og utfordringer med leveranser av varer til konsernet. Siden det er meget stor usikkerhet i forhold til tid og omfang er det ikke tatt hensyn til eventuelle effekter av dette for 2020 tallene. Forholdet påvirker pt ikke styrets vurdering av forutsetningen om fortsatt drift.

Note 11 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
-	-	1 483 205	1 063 422
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>			
Betalbar skatt på årets resultat			
-	-	-30 199	-52 683
Endring i utsatt skatt			
-	-	1 453 006	1 010 739
Årets totale skattekostnad			
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
1 516 959	-21 194	6 610 947	4 565 842
Ordinært resultat før skattekostnad			
-1 457 910	1 769	52 671	9 004
Permanente forskjeller			
-	-	137 270	239 467
Endring i midlertidige forskjeller			
59 049	-19 425	6 800 888	4 814 313
Sum			
-59 049	19 425	-59 049	19 425
Underskudd til fremføring			
-	-	6 741 839	4 833 738
Årets skattegrunnlag			
-	-	1 483 205	1 063 422
Betalbar skatt (23 % i år, 24 % i fjor)			
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
-	-	321 031	358 301
Driftsmidler inkl. goodwill			
-	-	-100 000	-
Fordringer			
-	-	221 031	358 301
Sum			
-1 117 413	-1 176 463	-1 117 413	-1 176 463
Akkumulert fremførbart underskudd			
1 117 413	1 176 463	1 117 413	1 176 463
Forskjeller som ikke kan utlignes			
-	-	221 031	358 301
Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.			
-	-	48 575	78 774
Utsatt skatt (22 %)			



Isrand Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	103 050	2 615	3 943 477	4 049 142
Årsresultat			1 516 959	1 516 959
Avsatt utbytte			-	-
Egenkapital 31.12.	103 050	2 615	5 460 436	5 566 101

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	103 050	2 615	14 275 149	10 322 459	24 703 274
Årsresultat			2 591 094	2 566 847	5 157 941
Avsatt utbytte			-	-1 996 000	-1 996 000
Utbetaling av utbytte			-	-1 497 000	-1 497 000
Egenkapital 31.12.	103 050	2 615	16 866 244	9 396 306	26 368 216

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

Ordinære aksjer	Antall	Pålydende	Balanseført
	4 122	25,00	103 050

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Lasse Heide	4 122	100,0 %	100,0 %